
兵庫県立神戸高塚高等学校　

　平素は、学校徴収金の納入にご協力いただき、ありがとうございます。

　令和４年度の学校徴収金については、下表のとおりです。 

　みなと銀行において振替手数料を合わせた金額が振り替えされます。

　再振替日に振替ができなかった場合は、事務室へ現金を直接お持ちいただくことになりますので、再振替

の前日までに必ず振替口座へのご入金をお願いします。

　なお、｢高等学校等就学支援金｣を受ける場合は、６月・９月・１１月・１月の授業料の振替はありません。

【月別納入額一覧表】

   　　　　　　　　   納入月
　
　費　目

５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 合計

振替日(再振替日） 13(25） 13(27） 13(25) 13(26) 13(25) 14(25) 13(26) 13(25）

授 業 料 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,500 3,000 6,000

振 興 会 費 ( 生 徒 活 動 ) 3,000

生 徒 会 費 4,200 8,400

同 窓 会 費 7,200 7,200

学 年 費 16,000 14,500 7,800 1,300 46,900

合    計 16,000 29,700 16,000 29,700 15,000 29,700 8,500 29,700 190,300

　＊　同窓会入会金（１，３００円）を卒業時に学年費から同窓会の会計へ入金します。

7,300

　＊　４月分学年費には、独立行政法人日本スポーツ振興センター共済掛金が含まれています。

　＊　毎回５５円の振替手数料が別途かかります。（６月・９月・１１月・１月は振替手数料はかかりません。）

　　　新３年生　保護者　様

令和４年度学校徴収金の納入について（お知らせ）

４月

13(25)

16,000

1,500

3,000

4,200


