## 令和4年度学校徴収金の納入について(お知らせ)

平素は、学校徴収金の納入にご協力いただき、ありがとうございます。

令和4年度の学校徴収金については、下表のとおりです。

みなと銀行において振替手数料を合わせた金額が振り替えされます。

再振替日に振替ができなかった場合は、事務室へ現金を直接お持ちいただくことになりますので、<u>再振替の前日までに必ず振替口座へのご入金をお願いします。</u>

なお、「高等学校等就学支援金」を受ける場合は、6月・9月・11月・1月の授業料の振替はありません。

## 【月別納入額一覧表】

		_	納入	月 /	4月	5月	6月	7月	9月	10月	11月	12月	1月	合計
	振替日	(再扔	<b>長替日</b> )	)	13(25)	13(25)	13(27)	13(25)	13(26)	13(25)	14(25)	13(26)	13(25)	
授		業		料			29,700		29,700		29,700		29,700	118,800
Р	Т	Α	会	費	1,500			1,500		3,000				6,000
振り	具会費	と 生	徒活	動)	3,000									3,000
生	徒		会	費	4,200					4,200				8,400
同	窓	•	숲	費								7,200		7,200
学	年 費			7,300	16,000		14,500		7,800		1,300		46,900	
	슫	ì	H		16,000	16,000	29,700	16,000	29,700	15,000	29,700	8,500	29,700	190,300

- \* 毎回55円の振替手数料が別途かかります。(6月・9月・11月・1月は振替手数料はかかりません。)
- \* 4月分学年費には、独立行政法人日本スポーツ振興センター共済掛金が含まれています。
- \* 同窓会入会金(1,300円)を卒業時に学年費から同窓会の会計へ入金します。